別紙様式８（第６の２関係）

  令和  年  月  日

東京神奈川森林管理署長 殿

所在地

部局名

国 有 林 野 使 用 承 認 申 請 書

貴署所管の下記の国有林野について、下記のとおり使用したいので協議します。

記

１ 国有林野所在地         ：

２ 国 有 林 野 面 積         ：

３ 用 途         ：

４ 用 途 別 内 訳

用        途 面   積 用        途 面   積

５ 申 請 使 用 期 間           自 令和  年  月  日    至 令和  年  月  日

                    ※有償は 3 年以内、無償は 5 年以内。

６ 添 付 書 類   添付書類一覧表のとおり

                                   ※添付書類一覧表を目次とし添付書類を綴ってください。

７ 備      考

 ※事務担当者の方のご住所、氏名、連絡先等（tel/mail）をご記入ください。